
Festival Zahrada písničkářů na Farské zahradě v centru Ostravy - Vyhlášení konkurzu!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 17 Únor 2022 21:17

  

Rádi bychom myšlenkově navázali na dnes již legendární festival Zahrada a především na
konkurz Zahrady, o který se velice hezky staral náš kamarád Jirka Moravský Brabec. Díky
konkurzu bylo tehdy popřáno sluchu nové generaci písničkářů (Monty, Cicvárek, Kabelková,
Trchová, Žamboši, Urbánek a pod.) Podaří se nám navázat na tuto tradici? Objevíme nové
písničkáře? Uvidíme. Když to nezkusíme, tak se to prostě nedozvíme.  Písničkáři, zbystřete,
prosím, svou pozornost, neboť televize Noe pro vás připravila Festival Zahrada
písničkářů .   Ten se
bude konat na začátku září 2022 na Farské zahradě v centru Ostravy. Přítomny budou i
televizní kamery a tak se písně a rozhovory dostanou i na obrazovky televize Noe.
 
A jak se na tento festiválek dostat? 
 

  Je třeba projít konkurzem! Zaštele nám 3 své autorské písně plus 1 novou, kterou je třeba
napsat na téma: ODVAHA . Písně by měly být autorské a v češtině
(popř. slovenštině)   Své nahrávky,
které nemusí být přímo ze studia - stačí na nějaký lepší mobil, posílejte 
do 30. dubna 2022
prostřednictvím nějakého webového uložiště na adresu 
folk@tvnoe.cz
.
 
Na vaše nahrávky se už teď těší:
 

Jan Žamboch (hudebník), Pavel Strakoš (dramaturg a režisér hudebních pořadů TV Noe), Lu
káš Hradil
(produkční a hudební producent), 
Milan Tesař
(hudební publicista), 
Slávek Janoušek
(písničkář). Na festival bude vybrán úzší počet vystupujících.
 

 1 / 2

mailto:folk@tvnoe.cz.
mailto:folk@tvnoe.cz.


Festival Zahrada písničkářů na Farské zahradě v centru Ostravy - Vyhlášení konkurzu!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 17 Únor 2022 21:17

Zahrada písničkářů je určena pro jednotlivce a dua s výhradní autorskou tvorbou.
Aktuální informace naleznete na 
www.zahradapisnickaru.cz
.
 
S přáním pokoje a dobra
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz   

 2 / 2

http://www.zahradapisnickaru.cz
http://www.tvnoe.cz

